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Viewing times are listed on page 22.
(Viewing starts on Tuesday 2nd October)


Collections and Mixed Lots.

1
Large accumulation comprising a collector’s secondary interests, duplicates, and unsorted 


material. Includes albums, stockbooks, covers, kiloware, stamps on stockcards and pages, 


modern postcards, some matchbox labels, etc., etc. The bulk is cheap material, but slightly 


better to be seen here and there. All contained in eleven various boxes and one bag. [1a]
£200.

2
Substantial accumulation in a large and heavy carton and two storage boxes, comprising 


18 assorted albums/stockbooks, album pages, loose in packets with much Commonwealth 


inc. 1960s/70s new issues as delivered, Europe, on/off-paper, world covers. (1,000s) [1a]
£180.

3
Two old suitcases, with bundle of album leaves (world), eight mixed albums/stockbooks, 


plus bundles of loose world covers (mainly cheap but a few better). Disorganised and damp, 


but still worthwhile. Also loose mix in bag. (1,000s) [1a]
..
..
£150.

4
Carton with 13 assorted albums/stockbooks of various sizes. Also 25 folders of pages 


which appear to be old auction lots with many better stamps. (1,000s) 
..
£100.

5
Large accumulation with many hundreds of USA FDCs in albums and loose (inc. Wildlife, 


Birds & Flowers, etc.), plus loose world stamps, some mint modern Australia, just a few 


mint UK, USA, etc. (1,000s) [1a]
..
..
..
..
70.

6
Austria 1965-90 mainly mint in two albums, DDR to 1964 m. & u. in another, and Yugo-


slavia 1918-66 m. & u. in a fourth. Also a home-made stockbook of world, and an Ideal 


album (for Commonwealth 1915-30) with scattering of stamps. Whole lot has been slightly 


damp, so some stamps adhering. (100s) (
..
..
..
..
70.

7
A large and heavy carton with 11 assorted albums/stockbooks (1 broken), loose in packets, 


etc. inc. much Austria, Belgium, and Shipping interest. Also a carton of 9 assorted empty 


albums/binders. (1,000s) [1a]
..
..
..
..
..
70.

8
A 2-binder Commonwealth colln., a 2-binder Foreign colln., a binder of UK - all of these 


with much fairly modern used. Also Australia (binder of 1980s FDCs, Bicentennial Colln. 


in slipcase, Colonial Colln. in slipcase). Finally a shoebox of world in envelopes, and a bag 


of kiloware. (1,000s) [1a]
..
..
..
..
..
60.

9
Windsor album with UK m. & u. up to 1966 inc. 1883-84 5/- u. Also much older/middle 


period world in two stockbooks, stockleaves, and loose, and some covers. (Many 100s) 
50.

10
Carton with three albums of UK FDCs (mainly 1985-2009), a printed album each for 


Guernsey and Jersey (both sparse), and for I.o.M. (1973-89, better filled u.m.), various 


loose, and SG GB One-Country Album unused vols. 1 & 3. [1a]
..
..
50.

11
Carton with 6 assorted binders and a stockbook of Commonwealth, mostly used odd values, 


similar type of Foreign in two binders, and a binder of USA. Also an album of postcards/


covers. (Many 100s) 
..
..
..
..
..
50.

12
Carton with a large heavy printed album from USA with world stamps to late-1960s, and 


seven assorted other albums. Also loose partly sorted in packets, album pages with UK 


KE7/KG5 dupl. used inc. perfins etc. (1,000s) (
..
..
..
50.

13
Seven-volume general collection in junior-size springback albums, generally up to about 


1960s. (1,000s) Also mixed others loose. (
..
..
..
..
50.

14
Mixed carton inc. much dupl. UK, world mix in packets, an album of mint Israel 1972-78, 


some Commonwealth on stockcards, etc. (1,000s) (
..
..
..
50.

15
carton with mixed world stamps, covers, folder of Canada postmarks (mainly c.1940s), 


album of mainly USA, small suitcase of cigarette and trade cards, old long-cross penny 


(serious faults), etc. (1,000s) (
..
..
..
..
..
50.

16
Mainly 1970s/80s new issues of Belgium in envelopes, tin with some mint UK and a few 


Germany, plus mixed general world in packets. Some may be affected by damp.(100s) (
40.
PLEASE NOTE THE DATE OF THIS SALE IS MONDAY 8th OCTOBER

A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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Collections and Mixed Lots, continued.

17
Three standard springback albums; one of UK (with some earlier mint decimals), the other 


two of mixed countries. (100s) (
..
..
..
..
40.

18
Suitcase with UK/Channel Is./I.o.M. p.packs and booklets, UK pre-decimal sheets/part 


sheets, royal event albums, world covers, unused mounts, loose stamps, etc. (1,000s) [1a]
40.

19
World kiloware in a box, much Europe, no UK noted, net weight 5kg. Also a box of UK 


kiloware, much definitive, net 5½kg. [1a]
..
..
..
..
40.

20
A rather mixed lot in box with UN and Switzerland FDCs, China PRC 2008 year book, 


empty cover and postcard albums, Russia Sectional catalogue (2008), Irish catalogues, 


UN mint on stockleaves, etc. (
..
..
..
..
..
30.

21
Box with 5 stockbooks of mostly UK and Europe. Also binder with a few UK booklets. 


(Many 100s) (
..
..
..
..
..
..
30.

22
Varied mix of stamps and covers on pages, and covers in box. (100s) (
..
30.

23
The shop’s regular charity box – 2 stockbooks of South Africa, 2 cover albums of Ireland 


FDCs, literature, junior albums, loose on/off-paper, two cover albums (inc. mint UK face 


value c.£18), etc. (1,000s) (
..
..
..
..
..
30.

24
Three “bags for life” with six shoeboxes, one case and one long box containing world mix 


much UK on-paper but many other stamps besides. (10,000s) [1a]
..
..
30.

25
Box with two-volume The Royal Family, volume of History of WW2, two-volumes of UK 


unused PHQs, Benham small silk FDCs (c.80), various other world covers, UK mint face 


c.£29, etc. [1a]
..
..
..
..
..
..
30.

26
Ice cream tub of world off-paper, net weight c.680g. (
..
..
..
30.

27
Small mix with a small box of covers inc. Hong Kong 1946 Victory (26 plain covers, each 


with set, mainly first day), Australia 1946 Victory (37 plain covers, each with set, cancelled 


NAVAL.P.O. HERNE BAY/N.S.W. – AUST), and small stockbook of UK and others. (
30.

28
Box with three albums, 5 small stockbooks (inc. one of French Colonies), loose in packets, 


etc. (Many 100s) 
..
..
..
..
..
..
24.

29
Smallish suitcase plus another cardboard box, with hundreds of envelopes containing 


thousands of world stamps sorted by country etc. (1,000s) (
..
..
20.

30
Two world collections (one 2-volume, other 3-volume), some loose stamps, etc. (100s) [1a]
20.

31
Album of stamps and covers from KUT etc., binder with stockleaves of UK 1948-79 m. & 


u. (decimal face c.£17), UK FDCs 1980-85 (c.40), 1978 Coron. Anniv., etc. [1a]
20.

32
A case of mainly Collectables, with a small box of coins, dupl. modern postcards of 


Muchalls Castle, some OS maps of that area, etc. (
..
..
..
20.

33
Long box of world off-paper stamps. Net weight c.260g. (
..
..
15.

34
A similar lot, c.250g. (
..
..
..
..
..
15.

35
A similar lot, c.220g. (
..
..
..
..
..
15.

36
Cheap mix in plastic storage tub, much of the bulk dupl. u. UK 1960s/70s. (1,000s) [1a]
15.

37
British Commonwealth; mint and used colln. of King George VI in two stockalbums. 


Defins generally part sets or lower values (sometimes up to 2/6 or 5/-), more commems in 


sets inc. some omnibus. Also a few earlier inc. a few mint sets of 1935 Jubilee.(100s) (
£150.

38
--; two stockbooks of u.m. (much royalty-related) an album of m.m. & u. (inc. USA), 


various album pages, an envelope of Canada stamps etc., envelope of NZ stamps etc. Also 


some Jordan on pages. (Many 100s) 
..
..
..
..
50.

39
--; storage box with four assorted albums/stockbooks, and two small boxes of packets of 


mint and used. (1,000s) 
.
..
..
..
..
40.

40
--; storage box with 11 assorted albums/stockbooks and some album pages of mint and used. 


Includes some UK. (Many 100s) 
..
..
..
..
40.

41
--; storage box with 10 assorted albums/stockbooks of mint and used. (Many 100s) 
40.

42
--; u.m. ranges on stockleaves for countries alphabetically S.Africa to Turks & Caicos Is., 


largely 1960s/70s with occasional dupl. S.t.c.£430. (c.320, 4 m.s.)
..
..
40.
“[1a]” at the end of a description indicates that the lot will not be taken to the auction venue
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Collections and Mixed Lots, continued.

43
British Commonwealth; two stockbooks of m. & u. – one mostly aircraft and similar, a 


few foreign. Also an album of RAF stamps and covers, and bundle of covers etc. (100s) (
35.

44
--; packet of mixed Victorian used stamps (inc. UK). (c.400)
..
..
20.

45
--; Africa; mint and used in stockbooks, on stockleaves, etc. inc. early S.Africa postal 


stationery, and with light dupl. in some areas. (Many 100s) (
..
..
40.

46
--; Pacific; an album of mainly Cook Islands 1960s-80s m.m. with some used, plus Niue, 


and Tonga (mixed periods), and a stockbook of mainly late-1970s/early-1980s u.m. Aitutaki, 


and Penrhyn mainly sets/m.s. (100s) (
..
..
..
..
30.

47
--; Omnibus; 1937 Coronation m.m. (202, some toning) in contemporary album, a few 


1948 S.Wedding mainly low values (most in contempy album, toning), a stockbook of 


1953 Coronation (107 u.m.), and others more modern. 
..
..
50.

48
--; --; 1937 Coronation album with colln. of 202 m.m. (a few stuck), plus a few covers. (
30.

49
--; --; collections of various Royal Events and Rowland Hill in 8 albums, 3 stockbooks (one 


broken) and loose containing stamps/m.s./booklets, etc. Also some foreign. (100s) [1a]
40.

50
Europe; mix of Germany inc. some Third Reich miniature sheets, seln. of Switzerland inc. 


1919 Air opt 50c u.m. (with 1995 certificate), Education Bureau 1944 3f to 10f u.m., var-


ious sets, and others inc. German Occupation of Lithuania 1941 set (9) f.u. (“as is”), etc. (
60.

51
--; mostly used colln. of Italy (1 stockbook), Poland (1 stockbook), Switzerland (1 stock-


book), DDR (2 Devon albums and 1 stockbook), Austria (1 album, 1 stockbook), etc. 


(1,000s) 
..
..
..
..
..
..
50.

52
--; Western; box with albums of Belgium and Netherlands, packet of various countries' 


stamps, covers, and booklets, packet of Switzerland stamps, covers and maxi-cards. Also an 


old world junior album. (Many 100s) 
..
..
..
..
50.

53
Foreign; storage box with 4 various albums/stockbooks, album leaves, and many packets 


of mint and used. Also some covers. (1,000s) 
..
..
..
40.

54
--; storage box with 10 assorted albums/stockbooks and loose album pages of m. & u., 


much Europe. (Many 100s) 
..
..
..
..
..
40.

55
Scandinavia; carton with two shoeboxes of year packs, two albums of mixed countries/


periods, maxi-cards, booklets, etc. (Many 100s) 
..
..
..
£100.

56
--; two albums of m. & u. Norway 1867-2001, various year packs, an album of Denmark, 


etc. 
..
..
..
..
..
..
..
30.

57
Thematic; Art; extensive collection of Paintings in eight large albums and a stockbook. 


Mainly arranged by artist, with stamps, m.s., covers, and unused picture postcards etc. 


Includes volumes on Russian Art, French Art, Spanish School, and Dutch/Flemish. 


Stamps and m.s. mounted with photo-corners. (1,000s) [1a]
..
..
£200.

58
--; --; two volume worldwide collection of the works of Rembrandt (141, 43 m.s./panes, 


15 covers), and of Van Gogh (138, 30 m.s./panes, 42 covers, 5 phone-cards). Stamps and 


m.s. mounted with photo-corners. Also includes postcards etc. (
..
..
50.

59
--; Aviation; extensive collection of world stamps and covers in various binders. The main 


collection is world A-Z on stockleaves in three lever-arch files, with m. & u. stamps and 


m.s., often in sets. Some are cheaper but some useful or less often seen. Also a mix of 


other stamps, m.s., covers, and cards in six other folders or loose. (1,000s) (
..
£200.

60
--; Birds; large lot in two stockbooks, 2 box-files, and three small tubs, comprising thou-


sands of worldwide sets and singles, mainly u.m. Much has been gathered as new issues 


c.late-1980s/early-1990s. Would break attractively for resale, or form solid basis of a new 


collection. (
..
..
..
..
..
..
£240.

61
--; Music; written-up colln. of Composers in album, plus others on stockleaves etc. 


(100s) (
..
..
..
..
..
..
60.

62
--; Pope John Paul II; three-volume collection of stamps, miniature sheets, covers and 


cards, largely for his foreign visits. (100s) (
..
..
..
70.
A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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Collections and Mixed Lots, continued.

63
Thematic; Shipping; very large collection of stamps, miniature sheets, and some covers, 


all on a big bundle of pages c.35cm deep (mainly written-up). Worldwide coverage, some 


in sets (some may be sets split over different pages) mainly arranged by ship type (liners, 


naval, polar, sailing, etc.). Includes many of medium value. (1,000s) (
..
£400.

(
--; --; see also Shipping theme under Covers.

64
Covers; 1919 (May- Sep.) selection of “On Active Service” covers to Scotland, all with 


“ARMY POST OFFICE/SX 22” c.d.s. (British Forces at Mosul). Various censor marks, two 


covers are registered, mixed condition (17). Also a few others.
..
..
£100.

65
--; six cover albums of modern, mainly souvenir covers - Scandinavia and other PHQ/


maxi-cards, Hong Kong 1997 (various countries), world postal stat., UK airletters (mainly 


FD), UK and other exhibition cards etc., and Civil Aviation. (c.450) 
..
40.

66
--; storage box with many UK FDCs 1960s-90s (some later). Also some Channel Is./IoM 


and Commonwealth FDCs. Includes a few special event and commercial. (100s) [1a]
30.

67
--; 1954 airletter New Zealand to Dundee, Scotland, with red cachet “SALVAGED MAIL/


AIRCRAFT CRASH/SINGAPORE 13.3.1954”. Some expected faults.
..
..
20.

68
--; Telegrams; unusual and interesting collection of mainly UK telegrams, unused forms, 


etc., from late 19th-Century to c.1960s. Good variety inc. fine range of UK Greetings Tele-


grams (with used and unused telegrams and envelopes, some of the scarcer St. Valentine’s 


Day issues). (c.80 items) (
..
..
..
..
..
60.

69
--; Thematic; Royalty; four cover albums of modern commem covers inc. one PNC with 


UK £5. (c.200) 
..
..
..
..
..
..
30.

70
--; --; WW2; album of WW2 commemorative covers, many Benham. (88) 
..
20.

71
--; Space Shuttle; 1981-89 colln. of souvenir covers (c.95, mainly USA, but some other 


countries), plus some photos. (
..
..
..
..
..
40.

(
Covers; Shipping; the following 11 lots are sections from a wide-ranging collection. 


Typically these lots will be of covers and postcards on pages, usually well written-up. Items 


are of mixed dates, and are also mixed between commercial and philatelic. Throughout 


there are many ships' cachets, paquebot marks, some useful postcards, a few stamps, etc.

72
File box of Royal Mail Lines, P & O, Canadian Pacific, etc. 
..
..
£150.

73
File box of Ferries and miscellaneous. 
..
..
..
..
50.

74
File box arranged by country inc. Australia, Canada, France, Germany, NZ, Poland, USA. 
40.

75
File box of Anchor and Orient Lines, other liners, etc. 
..
..
60.

76
File box of sailing ships (mainly modern items). 
..
..
..
20.

77
File box of explorers, lifeboats (inc. RP postcard of Berwick ? lifeboat), Nelson, etc. 
45.

78
File box of Cunard, White Star, and mixed liners. 
..
..
..
70.

79
File box of Arctic, Antarctic, etc. 
..
..
..
..
70.

80
Smaller bundle in file box of ship types, canals, early steamships. 
..
15.

81
File box of Royal Navy and other world navies. (Includes 1841 cover Australia to London 


with Sydney PAID SHIP LETTER mark.) 
..
..
..
..
£100.

82
Folder of covers (some cards) with mixed Paquebot (and similar) marks, from 1830s to 


1980s and inc. several better (e.g. 1839 BRISTOL/SHIP LETTER, 1840 and 1841 India letters). 


(c.75, plus some pieces also)
..
..
..
..
..
80.

(
See also Thematic (Shipping), Collectables (Ephemera), Canada. UK (Scottish Covers).

83
Perfins; world mix in packet. (c.300)
..
..
..
..
20.

(
--; see also UK (Perfins).

84
Cinderella; seln. of about 140 items, all on a shipping theme.
..
..
30.

85
--; Locals; very old printed pages with all-different seln. of U.S.A. (19, probably all 


reprints), Switzerland (18), Germany (5), and Sweden (12). Also a few other items.
30.

(
--; -- see also Denmark, Ireland, Norway, Russia, Switzerland.

(
Forgeries; see South Africa (Transvaal).
PLEASE USED FIRST CLASS POST – DON’T MISS A BID FOR NINEPENCE !
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Collections and Mixed Lots, continued.

86
Supplies (Second-Hand); carton and storage box with 2 unused Windsor red binders, a big 


bundle of SG/Royal Mail UK supplements (some unused, some are superseded pages), 


several catalogues, and other supplies. [1a]
..
..
..
..
40.



Non-Philatelic Items (Collectables)



BANKNOTES

87
Scotland; Berwick Bank (Surtees’s Burdon, Brandling & Embleton); 1802 (April 24th) 


£5 note, about Fine condition (many folds, a bit grubby, “shadow” round edge where it has 


been in a frame, endorsement on reverse from bankruptcy proceedings, etc.). PMS BS4b, 


cat. “from £250”.
..
..
..
..
..
..
£120.

88
--; Clydesdale Bank; 1948 (3 Mar.) £5 note in Fine (good appearance, various folds and 


marks, small graffiti mark at top). PMS CL21a, cat.£180. Also two of £1 (1950 VF, 


1954 F) PMS CL24a.
..
..
..
..
..
70.

89
--; Commercial Bank of Scotland; 1906 (4 Jan.) “square” £1 note in probably F+ grade 


(good general appearance and quite fresh with quite sharp corners, but numerous folds, and 


a little grubbier on reverse). PMS CO48d, cat. “from £700”. Also four other notes of little 


consequence.
..
..
..
..
..
..
£300.

90
--; East Lothian Banking Company; (1821) unissued £1 note (i.e. undated and unsigned). 


Grades about VF/EF (generally fine, fresh, and crisp, but narrow area at top where sticky 


tape has been, small tear upper-left, etc.). PMS EA1b, cat. “from £100” for EF.

30.

91
--; --; unissued £5 note (undated, unsigned) in about VF grade (fairly clean, some creases, 


sticky line at very top where it has had adhesive tape, small chip at left). BNS EA5, cat.


“from £200” for EF.

..
..
..
..
..
60.

92
--; North of Scotland Bank; 1934 (1 Mar.) £5 note with Thomas Brown printed signature, 


VG/F grade (decent appearance on face, a bit bashed at top edge, reverse shows more dirt 


and marks (as the yellow does)). PMS NS40b (cat.£200 for F.)
..
..
40.

93
--; Tweed Bank; 1840 (1 Jan. ?) £5 note printed by Perkins, Bacon & Petch, in approxim-


ately Fine condition (folds and minor discolouration, sticky at very top edge where it has 


at some time been taped, some dry adhesive remains on reverse, and several dividend 


stamps obverse and reverse). PMS TW5c, cat. “from £150” for fine.
..
70.



CIGARETTE AND TRADE CARDS

94
Album with a selection of mainly earlier cards inc. numerous Taddy's inc. Royalty Series 


(set of 25 + 1 dupl.), Boer Leaders (set of 20 + 17 dupl.), V.C. Heroes - Boer War (9 


various), Famous Actors (23 various), etc. Generally good/fine. 
..
..
£150.

95
Box of mixed sorted cards with some better e.g. Singleton & Cole Bonzo Series (set of 25), 


Gallaher Boy Scout Series (brown backs, set of 100), Animals and Birds of Commercial 


Value (set of 100), and Fables and their Morals (1922 set of 100). Condition mixed; some 


fine, some average, some poorer. (100s) (
..
..
..
..
75.

96
Bulky lot in two cases with mixed cards largely sorted into bundles in little boxes etc. 


Mainly more standard issues, but wide range, fair/fine. (1,000s) (
..
..
40.

97
W. Shipton Ltd.; 1959 Trojan Gen-Cards selection of 88 packs (each of five cards - five 


or six of each subject), all EF. Also two original display cards (these showing wear). Cat.


£484. 
..
..
..
..
..
..
..
50.
Phoning for results ?  Note that our shop does not open until noon on a Tuesday, and 
we do not normally answer the phone on the day after the auction until after that time.


Alternative bids, and overall spending limits, are acceptable. Advice available if required !

A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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Non-Philatelic Items, continued.


COINS

(
Estimates are based on a gold market price of £918/oz, and silver of £10.90/oz.

98
Bulk lot of many hundreds of mixed world coins loose or in little bags, tins, jars, etc. 


(c.13.5kg net weight) 
..
..
..
..
..
50.

99
Box of mixed loose UK and world. (100s) 
..
..
..
40.

100
Mix with most value in UK pre-1947 6d and 3d (face c. 32/6), few others only. Also just a 


few mainly modern stamps/postcards. (
..
..
..
..
30.

101
Silver Coins; 2003 Royal Mint collection in presentation box for Golden Jubilee, comprising 


24 different coins of mixed countries, each 28.28g of .925 silver. (
..
..
£220.

102
--; box with 13 silver coins for 1994 D-Day Anniversary and similar (most of them 28.28g 


of .925 silver), plus six other similar either base metal or without certificates. 
£120.

103
--; box with 22 silver coins for Queen Mother, mainly 1994-95, and mostly 28.28g of .925 


silver. Also a couple smaller, and five others either base metal or without certificates. 
£200.

104
--; box with 11 silver coins for 2002 Golden Jubilee, each 28.28g of .925 silver, plus 5 


others mixed either base metal or without certificates. 
..
..
80.

105
United Kingdom; modern mix inc. various Royal Mint folders of individual coins (15), 


pack with 4x£5 London 2012, display box for sixpences, UK/Alderney 2011 Engagement 


2x£5 silver, etc. (
..
..
..
..
..
..
£100.

106
--; twelve of the same 1838 silver twopence, all about EF. 
..
..
60.

107
--; box with three each of 1972 and 1977 silver proof crowns, other standard crowns. (
60.

108
--; two commercial display boxes – Coins of World War II containing 8 to 10 coins each 


for 7 years (cost over £600 from Danbury Mint !), and another with 11 florins. (
50.

109
--; 1819 halfcrown (F), 1899 halfcrown (F+), and a few modern. (
..
..
15.

110
--; Gold Coins; 2014 Britannia fortieth-ounce proof gold 50p coin, in Royal Mint card. 


Tiny ! 
..
..
..
..
..
..
..
20.

111
--; Platinum Coins; 2017 Platinum Wedding £25 coin in box of issue with certificate. 


Weight 7.846g, 999.5 purity. (Current Royal Mint price £499). (
..
..
£170.

112
--; --; another of the same. (
..
..
..
..
..
£170.

113
--; Silver Coins; 1983-2016 box with a collection of Royal Mint silver proofs, all in orig-


inal boxes (mainly with certificates), comprising £5 (17), £2 (23), £2 piedfort (3), £2 one 


ounce (3), £1 (14), £1 piedfort (5), 50p (7), 50p piedfort (1), 20p (1), 20p piedfort (1), 2x£2 


(1), 4x£1 (1), 2x50p (2), 2x10p (1), and 2x5p (1). Also a loose £2. (
..
£700.

114
--; --; five fine silver £20 coins, each in original Royal Mint card – 2013 St. George, 2014 


WW1, 2015 Longest reign, Churchill, 2016 Queen’s Birthday. (

..
50.

115
--; --; 2015 Britannia £50 fine silver coin in Royal Mint card.
..
..
20.

116
--; --; 2015 Buckingham Palace £100 fine silver coin in Royal Mint card.
..
40.

117
--; --; 2015 Big Ben £100 fine silver coin in Royal Mint card.
..
..
40.

118
--; --; 2011 Britannia four-coin silver proof set (1 ounce, half, quarter, tenth) in original box. 


Cat.£180. 
..
..
..
..
..
..
50.

119
--; --; 2012 Britannia four-coin silver proof set (1 ounce, half, quarter, tenth) in original box. 


Cat.£195. Also 2014 Britannia three-coin set (20p, 10p, 5p) in original box, cat.£45. (
60.

120
--; --; four one ounce silver Britannia coins – 2005, 2007, 2010, and 2011. 
..
40.

121
--; --; Danbury Mint collection House of Windsor Silver Coin Collection in box comprising 


eighteen different silver coins. (
..
..
..
..
60.

122
--; Proof Sets; 1970, 1982, and 1985-2007 run (missing 1992 and 2000, plus duplicate 


1999). (
..
..
..
..
..
..
£300.

123
--; 2008-16 seln. of eight proof sets comprising 2008 std., 2012 std., 2013 Collector Edn., 


2014 Commem. Edn. and Collector Edn., 2015 Definitive Set and Collector Edn., and 


2016 Collector Edn. (
..
..
..
..
..
£150.

124
Alderney; five Royal Mint boxes with silver proof coins – 1999 Eclipse £5, Eclipse £2, 


2001 2x£1 Queen’s Birthday, 2005 Prince Harry £5, and 2014 D-Day £5. (
..
50.
Stamps and Collectables Auction, 8 October 2018

Page 9

Estimate.






Non-Philatelic Items, continued.


MEDALS

125
Mixed group comprising {a} 1914-15 Star named to 17910 Pte. J.A. Mitchell Durh:L.I. 


and 1914-18 War Medal named to J.68959 A.G. Short, A.B. R.N., {b} WW2 group of 


four comprising 1939-1945 Star, Atlantic Star, Africa Star, and War Medal, with issue slip 


naming casualty Alexander Victor Kirkwood (lost when S.S. Zealand torpedoed off Haifa), {c} 


Imperial Service Medal named to Joan Rodger Kirkwood, {d} two other unofficial items.
80.

126
WW1 standard pair named to “21319 Pte. M.Higgins, North’n.R.”, inside a Princess Mary’s 


Gift Box. (
..
..
..
..
..
..
40.

127
Group of three comprising Defence Medal (1945), 1953 Coronation Medal, and Police Long 


Service and Good Conduct Medal (KG6 obverse), the last named to Const. David Fleming. (
30.

128
Group of three comprising General Service Medal 1918-62 with CANAL ZONE clasp (still in 


box of issue), plus Korea Medal and United Nations Korea Medal both mounted for wear. 


First and second are named to 22585341 Cpl. G.V. Burchell, R.Scots. Also a bag of mixed 


military cloth and metal badges, buttons, insignia, etc. (
..
..
£200.



POSTCARDS

129
Collection in three albums, plus other smaller folders, often with various varieties of the 


same view (publishers, colours of backs, etc.), with many Burns Cottage, Alloway, Ayrshire, 


other areas of Scotland, etc. Also some Mabel Lucie Atwell, various modern, etc. (100s) (
40.

(
Shipping; see in Mixed Lots (Covers; Shipping).

130
Modern Postcards; five shoeboxes of mixed used/unused, UK/foreign. Includes a few 


older and a few photo booklets. (Estimated c.3,500) [1a]
..
..
20.



OTHER CATEGORIES

(
Autographs; see Documents.

131
Documents; 1604 single-page document (upper-left segment missing, and rebacked) with 


signatures and seals of Robert Cromwell and Oliver Cromwell (respectively father and uncle 


of the Oliver Cromwell who was later Lord Protector). Their father had died in 1603, and 


this document may relate to division or sale of land. Also separate document which is a 


1783 handwritten transcript of 1763 publication about Cromwell.
..
..
75.

132
Ephemera; mixed printed items inc. 15 1950s-60s publications (nuclear energy, telecomm. 


cable, oil, etc.), 2 relating to Everest 1953, seven 1903-53 with mainly royal subjects, bundle 


of McDougall’s Educational staff outing programmes etc. (1910-25), and others. [1a]
20.

133
--; Shipping; bundle of documents inc. share transfer certificates, notes of goods shipped, 


Bill of Sale for vessel, etc. (c.60)
..
..
..
..
30.

134
Greetings Cards; colln. on pages of Christmas Cards, mainly RAF c.1950s/60s with crests 


of various squadrons. (30)
..
..
..
..
..
10.

135
Opera; bundle of 25 different BBC librettos, plus 23 duplicates, c.1926-28. Some rusted


staples. (
..
..
..
..
..
..
10.

136
Scouting; mounted photograph of “1ste Troep N.P.O. AMSTERDAM” (noted as being from 


1911), plus brown label “NEDERLANDSCHE/PADVINDERSORGANISATIE”. Also five Swiss 


scout/guide postcards c.1934-38.
..
..
..
..
15.

137
Share Certificates; 1910-13 five certificates (3 different) from USA. Some marks.
10.

138
Collectables Mixed Lots; small lot of banknotes (mainly modern Scotland/UK) and coins 


(inc. a few silver). (
..
..
..
..
..
80.

139
--; small mix of UK coins inc. 1902 crown (F+), 4 banknotes, and some cigarette cards. 
40.

140
--; an old album (possibly 1900±) of dried flowers and some other items, a fossil ammonite, 


1936 Queen Mary souvenir plaque, and numerous other mixed items. [1a]
..
20.

141
--; medium box with some mainly modern postcards, several packets of playing cards, and 


others. [1a]
..
..
..
..
..
..
10.


End of Non-Philatelic Section
A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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Stamps Classified by Country

142
Australia; 1937-49 Robes £1 with SPECIMEN overprint, fine lightly mounted. SG 178s 


(cat.£800 for u.m.)
..
..
..
..
..
..
£100.

143
--; 1959-67 u.m. range of defins on stockleaf inc. 1959-64 set (13 + 5/- shade), 1963-65 


Navigators set (6 + 2 shades), etc. S.t.c. c.£650. (c.85, 5 panes)
..
..
60.

144
--; year books for 1981, 1987-92, and a set of Bicentennial books. Also a binder of 1980s 


covers and airletters. (c.140) 
..
..
..
..
..
30.

145
--; Postage Dues; 1902-53 small seln., majority used, inc. 1902-4 5/- SG D33 g.u., 1953-59 


2/- (both shades) f.u., etc. S.t.c.£250. (13)
..
..
..
..
20.

146
Australian Antarctic Territory; 1971-2001 duplicated used range on two stockleaves, 


mainly in sets. S.t.c.£270. (c.190, 1 m.s.)
..
..
..
..
35.

147
Austria; 1933 WIPA 50+50g fine used marginal on exhibition postcard (logo on reverse) 


with WIPA cancel 26 June. Cat.£425.
..
..
..
..
50.

148
--; 1945-61 u.m. colln. on pages, nearly all sets, s.t.c.£220+ (some years ago). (c.340)
24.

149
Bahamas; 1902-37 seln. of KE7 and KG5, mainly mint, inc. 1902-10 5/- m.m. (touch of 


toning), 1906-11 set (4) m.m., 1918 War Tax set (5, SG 91-95) f.u., 1921-29 3/- m.m., etc. 


S.t.c.£750. (46)
..
..
..
..
..
..
£100.

150
Barbados; 1897-24 mainly mint seln. on stockleaf inc. 1905 6d, 8d m.m., 2/6 toned m.m., 


1907 Kingston “no stop” m.m. (faults), etc. S.t.c.£642. (35)
..
..
80.

151
Bosnia and Herçegowina; m. & u. range on stockleaves with some dupl. Includes high 


values, and many catalogued individually in pounds. (450+)
..
..
50.

152
Canada; 1851-1951 mainly used colln. on pages, from Canada 1851 3d Beaver f.u. (3 


margins), 1859 12½c fair u., 17c g.u., British Columbia 1865-67 3d fair unused, 1868-71 


2c f.u., Dominion fair range of QV inc. some f.u., KG5 and KG6 with high values, etc. 


Much of mint is stuck down. (c.500)
..
..
..
..
£140

153
--; 1851-2012 m. & u. colln. in large Scott album, with bulk in QE period, inc. m.s., 


booklets, etc. Decent range of modern, fair bit in face value. (1,000s) (
..
50.

154
--; 1914 (26 May) cover postmarked Montreal with stamp missing and address virtually 


washed out, with single-line violet cachet “Recovered by divers from wreck of S.S. 


Empress of Ireland.”, Ottawa violet oval cachet on reverse. Various faults. Also 1908 


postcard of same ship.
..
..
..
..
..
40.

155
--; 1937-48 used KG6 seln. inc. 1942-48 1c, 3c, and 4c booklet panes, other coils, plus a 


mixed-period seln. of registration, special delivery, postage due, and official stamps. Total 


s.t.c.£600. (127, 3 panes)
..
..
..
..
..
30.

156
China; Local Issues; Postal Stationery; Chinkiang 1894 1c brown postcard unused (tone 


spots) and 1c blue postcard unused (split at corner), plus Chungking 1c on 2c postcard 


unused.
..
..
..
..
..
..
..
30.

157
Cook Islands; 1944-46 1d in mint block of forty (5 x 8), all u.m. except that one stamp 


appears to have been removed and attached back in position with thin strips of stamp hinge 


(leaving 33 u.m.). Cat.£80.
..
..
..
..
..
15.

158
Cyprus; 1880-1982 mint and used colln. in a stockalbum, where the general pattern is to 


have mint to the left and used to the right of each page. Includes QV values to 12pi orange 


m.m., to 12pi orange & black m.m., 6pi sepia & green u., KE7 1904 set m.m./u.m., used 


values to 9pi, 1912 values to 45pi m.m., 18pi u., 1928 set m.m., 1934 set m.m., 1938 values 


to £1 m.m., 1948 S.Wedding £1 u.m. & u., 1955 set u.m., etc. (100s) Also run of commem 


year packs 1971-81. (
..
..
..
..
..
£300.

159
--; 1880-1928 mint and used colln. on pages, but has been damp causing most mint stamps 


to stick. Includes 1880 4d, 1894-96 set (10), 1928 Anniversary set (10), and other useful 


values all mint but stuck down to some extent. (105)
..
..
..
50.

160
Czechoslovakia; collection in four binders, attractively laid out, though stamps/m.s. are 


mounted using photo-corners. Reasonable general coverage but strongest in modern inc. 


many art stamps, covers and cards. (Many 100s) Also two books. (
..
70.
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161
Danzig; 1924-38 8pf (8), and 1938-39 8pf (11) mainly good/fine used. SG 178f (cat.£9½ 


each), 269 (£50 each) = cat.£626.
..
..
..
..
10.

162
Denmark; 1913-28 Christian X short set to 60ø (missing small 12ø, 25ø black & brown, 


50ø black & claret) m.m./l.m.m., mainly fine, plus 40ø  black & lilac heavy m.m. S.t.c.£320. 


(26)
..
..
..
..
..
..
..
35.

163
--; Locals; used and unused seln. on very old printed pages (110 different)
..
40.

164
Dominica; 1908-20 5/- m.m. (SG 54 cat.£60), and 1923-33 wmk. Script set (18) l.m.m./


m.m. (3d blue poorer) (71-88, c.£200).
..
..
..
..
40.

165
French Colonies and Post Offices; Saint Pierre et Miquelon; 1961 Surcouf 500f m.m. 


(cat.£90 for u.m.), 1971 Free French set (3) u.m. (cat.£65, small spot on 22f), and 2 others.
20.

166
Germany; 1872-1966 m. & u. collection in large printed KA-BE album with more used 


than mint in Empire and Weimar Republic periods, then m. & u. in Third Reich with better 


inc. 1937 Culture Fund m.s. SG MS635 u.m. (fold to lower-right), MS 637 m.m., 1937 


Brown Ribbon MS637a u., 1937 Nürnberg Congress MS638 u. (creases to right and roul-


etting partly separating). Also in West Germany u.m. and u. inc. 1959 Beethoven m.s. u., 


and various se-tenants; W.Berlin mostly u.m.; E.Germany various better inc. 1950 DEBRIA 


84pf u.m., Bach u.m., Academy u.m., DEBRIA m.s. u., 1951 China Friendship set u.m., 


1953 Marx two m.s. each perf and imperf m.m., etc. 
..
..
..
£200.

167
--; 1937 Nürnberg opt. miniature sheet u.m., SG MS638 cat.£400.
..
..
40.

168
--; two stockbooks with mostly used colln. of W.Germany 1954-2006, with a few earlier 


Germany, and some m.s. Also some W.Berlin and E.Germany. (c.1,600, 24 m.s.) (
40.

169
--; Allied Occupation; American-British-Soviet Zones; 1946 Refugee Relief perforated 


miniature sheet l.m.m. (SG MS925a, light bends in margin, cat.£85), and imperf. miniature 


sheet l.m.m. (MS925ab, £90).
..
..
..
..
..
20.

170
--; West Berlin; 1948 (black) and 1949 (red) used selection of overprints with duplication 


up to x10. S.t.c.£850+ (84)
..
..
..
..
..
40.

171
--; East Germany; 1949-52 used selection with dupl. up to x7, mainly fine, s.t.c. £550. (67)
30.

(
--; --; see also St. Lucia.

172
Ghana; 1957-c.1980 u.m. range on two stockleaves, mainly sets and with some dupl./


blocks. S.t.c.£130. (100s)
..
..
..
..
..
15.

173
Gibraltar; 1886-2014 mint collection in three Davo printed hingeless albums (with pages 


to 2016). Includes 1886 2½d, 6d m.m., other QV m.m., 1903 values to 1/- m.m., 1904 to 1/- 


m.m., 1906 to 6d m.m., 1912 to 4/- m.m., 1921 and 1925 various values to 10/- m.m., 


1938-51 set (14) m.m., 1948 S.Wedding £1 u.m., 1953-59 set (14) m.m., 1960-62 set (14) 


m.m., and later issues u.m. inc. many m.s. Also a stockbook of mint. (Many 100s) (
£300.

174
--; 1886-1984 mostly used colln. in a stockbook with various QV values to 1pt and 1/-, 


KG5 values to 2/6, 1938-51 dupl. values to 10/- m.m./u.m., 1948 S.Wedding £1 f.u., and 


later QE used. (100s) (
..
..
..
..
..
60.

175
--; 1970-2016 colln. of presentation packs in nine Malvern cover albums and another binder. 


Seems fairly complete. (c.410 packs) (
..
..
..
..
£150.

176
--; 1979-2016 colln. of u.m. sheetlets in two binders. High face value. (c.245 sheetlets) (
£120.

177
--; 1990-2015 colln. of year books in three binders, also 1980 year pack. (26 yr. books) (
£120.

178
--; 2000-11 binder of gutter pairs u.m. (c.75). Also binder of booklets. (18) (
..
40.

179
Hungary; 1900-65 (pages from 1871) used collection in one KA-BE and two Lighthouse 


hingeless albums, fairly complete from about 1930. Good general spread – some better inc. 


1914 War Charity set (14, cat.£140), 1925 Sports set (8, £65), 1927-30 Turul set (12, £60), 


1931 Zeppelin set (2, £260), 1933 Air set (9, £275), 1934 Liszt m.s. (£200), 1938 Euchar-


istic m.s. (£85), 1939 Protestant both m.s. (£150), 1945 Trade Union set (8, £95), 1946 first 


Inflation set (10, £95), 1948 Chain Bridge 3+18 m.m. (£190), 1949 Youth m.s. (£70), 1951 


Stamp Anniv. three m.s. (£375), 1954 Jókai m.s. (£85), 1955 Print m.s. (£70), 1958 Tele-


vision m.s. (£75), and hundreds of other sets catalogued in pounds. (Many 100s) (
£240.
A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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180
India; 1854-1929 m. & u. colln. on pages, but has been damp causing most mint stamps to 


stick. Includes 1854 ½a (2), 1a (3), 2a (2), and 4a (2, cut-to-shape) mixed u., various other 


QV, KE7 u. odds to 10r, Official 1909 10r m., etc. (c.220)
..
..
50.

181
Indian States; Hyderabad; Officials; 1934-44 4p and 1a (centred left) each in u.m. block 


of 25 (5 x 5). Mainly fine. SG O46, O48, cat.£325.
..
..
..
40.

182
Ireland; 1922 Seahorses Dollard set (3 + 2/6 shade) m.m./l.m.m., fine set though with 


touch of toning, a few short perfs on 5/-. SG 17-21 cat.£375.
..
..
80.

183
--; 1922 Seahorses Dollard set (3 - the 2/6 is the reddish-brown) m.m., some short perfs on 


2/6. SG 18-21 cat.£315.
..
..
..
..
..
70.

184
--; 1922-23 Seahorses Thom set (3) m.m., SG 64-66 cat.£325.
..
..
80.

185
--; 1922-23 coil ½d pair, 1d strip of three, 1½d single, and 2d pair, providing one of each 


value with the “long 1” variety. Mounted mint, some trimmed perfs as expected. SG 67a-


70a, cat.£220.
..
..
..
..
..
..
40.

186
--; 1922-c.2000 useful range of mint definitives on stockleaves inc. 1922-23 short set to 1/-, 


1922-34 set (12 + 3 coils) m.m., 1937 St. Patrick set (3) m.m., 1940-68 set to 1/- (14) m.m., 


plus St. Patrick sets with both papers u.m., later sets, and postage dues almost complete. 


Also a couple of c.t.o. booklet panes. (c.250)
..
..
..
£150.

187
--; 1925-28 Seahorses (narrow date) set (3) l.m.m., SG 83-85 cat.£225.
..
60.

188
--; 1925-28 Seahorses (wide date) set (3) - 2/6 u.m. marginal, 5/- m.m., 10/- m.m. with 


touch of toning and small corner crease. SG 86-88 cat.£275.
..
..
40.

189
--; 1935 Re-engraved Seahorses set (3) m.m., SG 99-101 cat.£400.
..
..
£100.

190
--; 1929-70 complete run of commem sets u.m. Cat. c.£400. (c.170)
..
..
50.

191
--; 1922-78 used range on stockleaf with some moderate duplication, but many sets and 


better values - high catalogue about the 1950s. S.t.c.£800. (c.220)
..
..
50.

192
--; 1922-98 m. & u. in printed Davo album with mostly used odds to 1981, then 1982 


onwards fairly complete m.m. with defins also used. Some mint partly stuck but may lift. 


(100s) (
..
..
..
..
..
..
40.

193
--; 1940-43 seln. of censored covers, mainly to Glasgow, often opened on two or three sides. 


Mixed quality. (16)
..
..
..
..
..
..
20.

194
--; Booklets; 1951-c.2005 colln. of booklets, mainly of definitives, inc. 1951-53 2/6 (SG 


SB9, edition 36-53, cat.£70), 1954 4/- (SB10, £120), 1956 4/- (SB11, £130), 1958-61 4/- 


(SB12, 40-59, £130), 1964 3/- (SB14, £60, one split pane). Generally very fine, a few 


earlier with light pencil marks. (c.68)
..
..
..
..
£100.

195
--; Cinderellas; selection inc. 1907 Sinn Fein Celtic Cross label, Woman and Harp (2, 


faults), “One Flag, One Country” (7 + m.s.), 1956 sheet of eight labels (Wolfe Tone etc.), 


and Thomond labels (12).
..
..
..
..
..
30.

196
Italy; 1963-81 collection in printed album, almost complete (no m.s.), and almost all in u.m. 


sets. (100s) (
..
..
..
..
..
..
40.

197
Italian Colonies and Post Offices Abroad; useful mint and used selection on stockleaf 


with Estero , Levant, Janina, Salonicco, Valona, Scutari, La Canea, and Constantinopoli. 


Light duplication, mainly good/fine. S.t.c. £1,300. (82)
..
..
..
80.

198
--; General Issues; 1932 Dante Air 50c to 10l each in vertical strip of five fine used, prob-


ably cancelled by favour. SG 30-35, cat.£550.
..
..
..
40

199
Kenya, Uganda and Tanganyika; Postage Dues; 1928 5c, 10c (thinned), 20c, and 40c, 


each with SPECIMEN overprint, gum missing. (Cat.£350 for set of six with gum.)
20.

200
Leeward Islands; 1890-1954 mint (mainly u.m.) and used colln. on stockleaves inc. KG5 


values to 2/- u.m., KG6 values to £1 u.m., etc. (c.150)
..
..
..
30.

201
--; 1938-51 set (19 = 2 extras) l.m.m./m.m. (top values l.m.m.). SG 95-114c (cat.£200 for 


u.m.).
..
..
..
..
..
..
..
40.

202
Malaya; Negri Sembilan; 1891-1941 used seln. inc. 1895-99 2c, 8c, 25c, 50c (some 


cancels suspect). S.t.c.£550. (21)
..
..
..
..
60.
A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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203
Malaya; Japanese Occupation; 1943 Pictorial 1c block of 20 (4 x 5) with 4 cancelled 


(other 16 u.m.), and 4c similar block with 14 cancelled (6 u.m.). Toned gum. Cat.£51.
15.

204
Malta; 1863-1982 mint and used collection in two stockbooks, where general pattern is to 


have mint at left and used at right side of each page. Includes 1863 ½d m.m. (1) and u. (2), 


KE7 values to 1/- m.m. & u., 1914 values to 2/6 m.m., 1922 values to 5/- m.m., 1926 


POSTAGE opt. values to 10/- m.m. & u., 1930 values to 5/- u.m. and to 10/- u. Then a fairly 


complete run of m. & u. with 1938 to 10/-, 1948 opts. to 10/-, 1949 S.Wedding, 1956 to 


10/-, etc. (100s) (
..
..
..
..
..
..
£200.

205
--; 1863-1926 m. & u. colln. on pages, but has been damp causing mint stamps to stick, and 


some mould marks. Includes 1863-81 ½d m. (7), 1885-90 set (6) m., 1886 5/- m., various 


KE7 and KG5, etc. (c.145). Also some Hawaii (13) and Tunisia (54)
..
30.

206
--; 1991-2001 collection in Lighthouse hingeless album, apparently complete u.m. inc. m.s. 


Also 1925 both p.due sets m.m., other p.dues, and some loose. (
..
..
50.

207
Mauritius; 1858-1934 mint and used selection on stockleaf. Many better values inc. 


1859-61 6d blue g.u., 6d slate m.m. (creases), later issues to 1r. S.t.c.£800. (99)
..
60.

208
Morocco Agencies; Spanish Currency 1948 S.Wedding (2 u.m. sets, 1 m.m. set, cat.£18.25 


each, one of the 45p with perfs just short), and Tangier 1948 S.Wedding (2 u.m. sets, cat.


£20.50 each).
..
..
..
..
..
..
20.

209
--; French Currency; 1937 5c on ½d u.m. block of sixty (6 x 10), SG 230 cat.£4.50 each 


= £270.
..
..
..
..
..
..
..
30.

210
Netherlands; 1923-46 mint and used colln. on pages showing a decent spread over the 


period, sometimes with a bit of duplication. Better inc. 1926-32 60c m.m., 60c interrupted 


f.u., 1927 Red Cross set f.u., 1932 Tourist set g.u., many charity issues, etc. S.t.c.£1,750, 


some toning in places. (c.600)
..
..
..
..
..
70.

(
--; see also Collectables; Other Categories; Scouting.

211
New Zealand; two stockbooks with mostly u. colln. of QE period to c.2009, with a few 


earlier and some m.s. mint, etc. (c.2,200, 29 m.s.) (
..
..
..
50.

(
--; see also Mixed Lots (Covers) (1954 crash cover).

212
--; Antarctic; 1908 King Edward VII Land opt. – one f.u. single, and another f.u. on piece 


with BRIT. ANTARCTIC EXPED. c.d.s. cancels on stamp and to side. SG A1, cat.£42.each.
20.

213
Norway; 1924 postcard to Ireland with five Posthorn stamps cancelled “POLHAVET/4 VIII 


24 N.Br.76” (from S.V. Maud). Some faults. Also Finnish single stamp with part pictorial 


ship cancel.
..
..
..
..
..
..
30.

214
--; Locals; mainly unused selection on very old printed pages (104 different)
..
75.

215
Papua; 1932-40 Pictorial short set to 2/6 (missing 2d) m.m., a few typically irregular perfs. 


Cat.£121. (12)
..
..
..
..
..
..
30.

216
Papua New Guinea; 1952-97 mint collection in KA-BE hingeless album, apparently 


mainly fine u.m. Includes 1952 10/- and £1, 1960 Postal Charges set (5). Quite complete 


from 1966 (just some gaps for types, etc.) (100s) (
..
..
..
70.

217
Poland; collection in five binders, attractively laid out, though stamps/m.s. are mounted 


using photo-corners. Reasonable general coverage but strongest in modern inc. covers and 


cards. (Many 100s) (
..
..
..
..
..
50.

218
Rhodesia; 1892-93 £1, £2, £5, and £10 mounted mint, SG 10-13 cat.£5,225. Sold “as is”, 


some small perf faults and tiny pinhole in £10.
..
..
..
75.

219
Russia; Locals; unused (1 used) selection on very old printed pages, representing many 


different areas. (54)
..
..
..
..
..
..
£100.

220
Russian Post Offices in the Turkish Empire; 1909 surch. set (9) m.m., 1909-12 good m. 


& u. seln. of ROPIT stamps with various opts., and some of the unissued stamps. Sold 


“as is”. (c.120)
..
..
..
..
..
..
40.

221
Saint Lucia; 1860 1d rose-red m.m., SG 1, cat.£100. Also East Germany 1950 Academy 


set (10) u.m. cat.£200.
..
..
..
..
..
24.
A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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222
Singapore; 1969 Anniversary six identical illus unaddressed FDCs each with set (6) (used 


set cat.£90) – one set with very minor tone spots. Also some other Singapore and Malaya 


FDCs/covers with dupl. (
..
..
..
..
..
50.

223
South African Provinces; Transvaal; mainly used, mainly KE7, on a few pages with 


duplication, with values to 10/- and £1. S.t.c.£570. (143)
..
..
30.

224
--; --; 1885-1901 small old album (staples rusted) of reprints m.m. (62)
..
20.

225
South Africa; 1910-63 range of l.m.m./m.m. on two stockleaves, inc. good number of pairs, 


later sets, etc. S.t.c.£1,000. (250+)
..
..
..
..
75.

226
--; 1913-24 2/6 fine m.m. (SG 14 cat.£55), and 5/- m.m. with perf faults (15, £120). Also 


South West Africa 1923 5/- m.m. pair (10, £225).
..
..
..
40.

227
--; 1926-31 small range on five pages inc. 1926-27 6d (2 Waterlow pairs, 2 Pretoria pairs, 


m.m./l.m.m.), 1927-30 2d (2 m.m. pairs). S.t.c.£220. (19 pairs, 5 singles, 1 cover)
30.

228
Southern Rhodesia; 1924-53 mainly used colln. on a few pages, inc. 1924-29 values to 2/6 


u., 1931-37 5/- f.u., etc. Also N.Rhodesia 1925-29 short set to 10d u. S.t.c.£600, mainly 


good/fine. (91)
..
..
..
..
..
..
70.

229
Switzerland; 1907-59 useful used collection in album, the biggest value being in miniature 


sheets. Fine used MSs include 1938 Aarau (wrinkles), 1943 Cantonals Centenary (both), 


1945 Lifeboat, Basel Cantonal, 1948 IMABA, 1951 LUNABA, and 1955 Lausanne. Also a 


few single stamps from miniature sheets. Other useful inc. 1915 80c surch. (3), a number 


of tête-bêche, etc. (100s) 
..
..
..
..
..
£120.

230
--; 1907-98 worthwhile used collection on stockleaves. Much is in sets, with defins, 


commems, airmails, many charity issues, a few m.s., and International Organisations. 


S.t.c.£1,400+ (c.900)
..
..
..
..
..
70.

231
--; 1940 National Fête imperforate miniature sheet fine used but with just slight faults 


(very light thinning, and a couple of bends which are not as bad as creases). SG MS404a 


cat.£900.
..
..
..
..
..
..
40.

232
--; c.1948-69 selection on stockleaf, mainly u.m. charity sets, s.t.c.£300. (c.145)
..
24.

233
--; Cinderella; small colln. of military labels, inscribed “Ter. Mitr.” with various unit nos. 


Mainly mint but some stuck through damp, a few faults. (63, 5 m.s.)
..
15.

234
United States of America; 1893 Columbian set (missing 8c) unused on old album page, 


which has been damp, causing gum to stick and also some mould. Stamps appear to be 


mainly sound, but quality does vary; high values as follows - $1 is rubbed on face and 


shows mould, $2 looks reasonable but tiny scuff at upper-right corner, $3 has some marks 


from mould and tiny bits of surface adhesion, $4 more serious scuffs at centre and mould 


marks, and the $5 (not stuck as it was without gum) rubbed and/or adhesions and small tear 


at top. SG 235-240, 242-250, cat. c.£15,650.
..
..
..
£400.

235
--; accumulation of mint stamps, mainly in sheets or large blocks, mainly in the 15c/18c/


20c period, and some year packs etc., with an estimated total face value of approx. $1,400, 


a small percentage of which is sticking. Also further similar (a few hundred dollars) which 


is more badly stuck by damp. (
..
..
..
..
..
£260.

236
--; 1980-2005 five binders of “Souvenir Pages” (page with stamp or set cancelled first day). 


Most useful for the booklet panes, miniatures sheets, and se-tenants. (c.1,000+) (
£100.

(
--; see also Mixed Lots; Covers; Thematic (Space Shuttle)

237
Yugoslavia; 1967 Paintings set (5) in u.m. sheets of 25, SG 1307-1311, cat.£12.50 per 


set = £312½.
..
..
..
..
..
..
15.

Our Facebook page often has a few illustrations and further descriptions and comments, extra to what is in the catalogue. Just search for “Robert Murray Stamp Shop” . . . feel free to “like” us !
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238
1840 Penny Blacks – seven used examples, stated to be plates 2, 3, 5, 7, 8, 9, and 10. 


Generally three to four margins. Some sound, a few small faults (plate 10, the only one 


with a black MC cancel, has a rub).
..
..
..
..
£300.

239
1840 Penny Blacks – eight used examples, all but one with red MC cancels. Generally 


about 2½ to 3½ margins; two with four margins have small thins.
..
..
£260.

240
1840 Penny Blacks - three used examples - EE (4 margins though almost touching at right, 


heavy black MC), MK (4 margins but very close at top, very faint red MC, fault at corner), 


and NI (4 margins, smudged red MC).
..
..
..
..
£120.

241
1840 Penny Blacks - two used examples - LD g.u. with 3 margins and neat red MC, and 


HB with 4 margins and red MC but torn at right.
..
..
..
50.

242
1840 Penny Black BL plate 1A fine used with fairly faint red MC, four margins (narrower 


at right, others neat medium-sized).
..
..
..
..
60.

243
1840 Penny Black JJ plate 1A fine used with clear red MC, four margins (close at foot, 


others medium/good), thinned.
..
..
..
..
..
30.

244
1840 Penny Black RL plate 1B fine used with clear red MC, four margins (very close at 


foot, others good to wide), horizontal filing crease.
..
..
..
50.

245
1840 Penny Black DH plate 1B fine used with moderate red MC, four margins (very close 


at foot of right side, otherwise good).
..
..
..
..
50.

246
1840 Penny Black GI plate 3 fine used with four margins (medium to large), red MC.
70.

247
1840 Penny Black MA plate 3 good used with fair red MC, four margins (medium to good), 


natural paper crease causing thin diagonal white line.
..
..
..
40.

248
1840 Penny Black DH plate 4 fine used with bold red MC, four margins (irregular at top, 


others sides decent-sized and even).
..
..
..
..
70.

249
1840 Penny Black BG plate 4 good used with red MC, 3+ margins (narrow at foot, wide at 


top and left, touching for most of right).
..
..
..
..
30.

250
1840 Penny Black DG plate 5 attractive used with clear red MC, 3½ margins (closer at top, 


just cut into at right).
..
..
..
..
..
50.

251
1840 Penny Black JA plate 6 attractive used with lightly-struck red MC, four margins (good 


to medium).
..
..
..
..
..
..
70.

252
1840 Penny Black KL plate 6 fine used with 3½ margins (just cut into at NE corner), red 


MC, in presentation folder along with 1841 2d Blue g.u..
..
..
50.

253
1840 Penny Black KD plate 8 used with black MC, three margins (faults).
..
20.

254
1840 Twopence Blue FG plate 1 fine used with four margins (narrower at foot, others good), 


red MC.
..
..
..
..
..
..
..
70.

(
1840 Penny Blacks; see also Scottish Covers and Postal History.

255
1841-58 mix in stockalbum of used Penny Reds, with 1841 imperfs (128, 1 cover), 1854-58 


stars (143), 1864-79 plates (80), plus 2d Blues (7 imperfs, 7 stars, 8 plates inc. one unused), 


and some other QV. (
..
..
..
..
..
£100.

256
1864-79 Penny Red plates 94, 125, 134, 147, 149, 155 (2), 156, 181, 184, and 185, all 


mounted mint, fair/fine, some small faults. Cat.£671.
..
..
..
60.

257
1864-79 Penny Red plate 167 imperforate imprimatur example (no gum, narrow margins). 


Cat.£100.
..
..
..
..
..
..
30.

258
1870 1½d plate 1 mounted mint. SG 51(1) cat.£725, but perf faults at foot as well as some 


toning.
..
..
..
..
..
..
..
30.

259
1884 £1 brown-lilac, watermark Three Crowns poor used example with several faults. SG 


185 cat.£2,800.
..
..
..
..
..
..
£100.

260
1884 £1 brown-lilac, watermark Three Crowns, used spacefiller example. Various faults 


(thin, partly rubbed-off crayon line, enhanced corner, etc.). SG 185 cat.£3,000.

80.

261
1887-92 £1 green used spacefiller. Fair appearance, considering it has creases, a crayon 


line, repaired tear, etc. SG 212 cat.£800.
..
..
..
..
60.
A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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262
1902-13 (1911) perf. 15x14 set (5) unmounted mint – the 1d and 2½d both off-centre, 2½d 


also with light bend. SG 279-286, cat.£250.
..
..
..
..
70.

263
1913-19 (1913) Waterlow Seahorses 2/6 sepia-brown fine mounted mint. Well centred 


(slightly to right) and good perfs. SG 400 cat.£300.
..
..
..
75.

264
1913-19 (1913) Waterlow Seahorses 5/- rose-carmine fine mounted mint. Centred slightly 


to upper-left, partly reperforated at foot. SG 401 cat.£625.
..
..
£100.

265
1913-19 (1913) Waterlow Seahorses 10/- very fine mint. Quite well centred (slightly to left) 


with good perfs, one light hinge mark on gum, and small certification mark on gum. SG 


402 cat.£1,200.
..
..
..
..
..
..
£300.

266
1934 Re-engraved Seahorses set (3) fine mint, all quite well centred. The 2/6 and 5/- are 


u.m., the 10/- has a very small light hinge mark. All three just slightly toned, and the 2/6 


has a few “corrected” perfs at top. SG 450-452, cat.£900. (Was sold by Gibbons at £1,000 


described as “very fine unmounted mint”.)
..
..
..
..
£240.

267
1937 1d and 1½d each in booklet pane of six with inverted watermarks, with binding edge. 


Cancelled with indeterminate c.d.s., right side of 1d pane trimmed.
..
..
30.

268
1967-70 album with small m. & u. colln. of pre-decimal Machins, in moderate depth, inc. 


21 u.m. booklet panes. (
..
..
..
..
..
15.

269
1971-onwards album of u.m. Machin decimal definitives written-up with specialised notes 


e.g. booklet source, short bands, papers, gums, etc. Face value c.£321. (100s) (
£200.

270
1971-onwards stockbook of u.m. and used Machins (and some high values), with some 


dupl., identified by notes throughout (moderately specialised). (100s) (
..
£170.

271
1999-2000 Royal Mail Millennium Collection in album - of u.m. stamps, pres. packs, and 


FDCs. Mint face c.£93. 
..
..
..
..
..
55.

272
1999-2000 Millennium Collection in two Royal Mail albums of u.m. stamps and pres. 


packs, complete as issued. Face value c.£95. ( ▲
..
..
..
55.

273
2009-12 (and a few earlier) useful selection of used (c.t.o. with postal cancels) Machins, 


country issues, commems, and Post & Go as supplied by new issue dealer, moderately 


specialised. Also a few mint. (100s) (
..
..
..
..
£100..

274
2012 Olympic Winners complete set of 29 sheetlets of six u.m., face value c.£116.
70.

275
Miniature Sheets; 1978-2010 u.m. seln., almost complete 1978-2004 then more patchy to 


2010, but with some also duplicated. Face value c.£234. ( ▲

..
£140.

(
Departmentals; see Scottish Covers (1937), and UK Covers (Postal Stationery, 1903).

276
Post & Go; 2010-16 seln. of 22 packs, mainly with sets of six or four u.m. labels. Face 


value c.£81. (
..
..
..
..
..
..
60.

277
Booklets; 1970-2011 substantial booklet collection in five albums and on loose pages. 


Mixed types, with a total decimal face value c.£2,240 (of which c.£1,420 is in NVIs). (72 


pre-decimal, c.700 decimal) Also two empty binders. ( ▲
..
..
£1,300.

278
--; tub of duplicated folder booklets comprising 10p (224), 50p (386), £1 (118), and £2 


(29). Total face £391. A few missing stamps here and there, but NVIs counted at issue 


price. ( ▲
..
..
..
..
..
..
£240.

279
--; tub of duplicated folder and Christmas booklets, from 70p to £4 and some NVI. Face 


value £566. (245) Possibly a few stamps removed. ( ▲
..
..
£340.

280
--; 1989-97 dupl. bundle of Greetings booklets, face c.£209. ( ▲
..
..
£120.

281
--; Prestige Stamp Booklets; 1969 Stamps for Cooks booklet complete, the scarce stapled 


version, se-tenant pane trimmed at foot. Couple of tiny spots on cover. SG ZP1 cat.£400.
70.

282
--; --; 1972-2016 complete run plus 7 duplicates in 3 albums and loose. Face value c.£835. 


(78) ( ▲
..
..
..
..
..
..
£500.

283
--; --; 1980 Wedgwood to 2010 Britain Alone run of mint PSBs (missing 2003 Coron-


ation, 2004 Garden, 2008 RAF, and the 2010 Royal Society bkt. is crumpled). Face value 


c.£464. (47) ( ▲
..
..
..
..
..
..
£270.

284
--; --; 1992 Wales to 2012 Olympic complete u.m. run. Face value c.£514. ( ▲
£300.
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285
Booklets; Prestige Stamp Booklets; 1980 Wedgwood to 2002 Universe run of u.m. bkts., 


plus some duplicates, face c.£350. Also a bundle of part booklets, face roughly £100. 


(Total c.£450) ( ▲
..
..
..
..
..
..
£270.

286
Smilers Sheets; 2000-09 u.m. collection in two Royal Mail albums, a complete standard 


run (excluding “Smilers for Kids” and 2001 varieties). Face value c.£769. ( ▲
..
£460.

287
--; c.2000-09 bundle of u.m. sheets with fair duplication, face value c.£740. ( 
▲
£440.

288
--; 2000 three sheets, LS1, LS2, LS3 u.m., cat.£400. (
..
..
..
40.

289
--; 2001 Christmas pair of sheets with the Consignia imprints, fine unmounted mint. SG 


LS2a-3a, cat.£1,250.
..
..
..
..
..
£200.

290
--; 2001 “Smiles” sheet with greetings labels, fine unmounted mint. SG LS5 cat.£200.
30.

291
--; “Commemorative Sheets”; 2008-9 run of seven sheets in original folders, face £46.90
30.

292
Presentation Packs; six each of 1967 EFTA and Flowers packs, normal warping. (
30.

293
--; 2015 Year Pack, face value £113.
..
..
..
..
75.

294
Presentation Pack Collections; 1971-2012 in 11 Royal Mail albums of commems and min. 


sheets. Face value c.£1,060. (c.415 packs) Also a binder of souvenir packs. ( ▲
£600.

295
--; 1985-2003 (and a few earlier) collection loose in box (face value c.£335) (c.140), and 


one PSB face c.£10. ( ▲
..
..
..
..
..
£200.

296
--; 1970-2012 in four Royal Mail albums, of defin and country issues etc. Face value 


c.£344. (c.100) ( ▲..
..
..
..
..
..
£200.

297
--; 1964-69 seln. with 1964 Geographical (2), Botanical (2), 1965 Parliament, 1966 Burns, 


Abbey, etc. Some warping but generally fine. (15). 
..
..
..
£120.

298
--; 1964-70 colln. in album inc. 1964 Geographical, 1965 Churchill, 1966 Burns, Abbey, 


etc. Many stuck to backing card with tape which may lift off but may leave a mark or do 


damage. (30) (
..
..
..
..
..
..
40.

299
--; Year Packs; 1973-2011 in two Royal Mail albums and loose. Face value c.£960. (39 


packs). ( ▲
..
..
..
..
..
..
£550

300
--; Year Books; 1984-2011 complete, plus a dupl. of 1997. Face value c.£915. (29) ( ▲
£550.

301
--; --; 1997 (sealed), 2002 (sealed), 2003, and 2004. Face value c.£165. ( ▲
..
£100.

302
UK Postage Material; tub of retail booklets, some with some stamps removed, some 


duplication. Face value of complete booklets and remaining stamps in others is c.£1,890, 


of which c.£1,710 is 1st/2nd/E NVIs. ( ▲
..
..
..
..
£1,100.

303
--; 2001-07 (mainly) tub of mixed stamps with single stamps, sets, booklets (and parts), 


PSBs, presentation packs, and miniature sheets. Often with moderate duplication. Total 


face value approx. £1,750. Also some FDCs, and 4 PNCs. ( ▲
..
..
£1,000.

304
--; an accumulation comprising presentation packs, mint sets, booklets, a few Smilers 


sheets, odd definitive stamps, etc., in albums, on cards, and loose. Total face value 


c.£1,300. ( ▲
..
..
..
..
..
..
£750.

305
--; 1971-2002 in four Lighthouse stockalbums and loose, with commems (many gutter 


pairs), and defins (many corner six-blocks with dupl.). Face value c.£1,260. ( ▲
£750.

306
--; in three stockbooks (2 broken) and loose in envelopes, commems etc. up to 2008. Face 


value c.£720. ( ▲
..
..
..
..
..
..
£420.

307
--; year packs, booklets, p.packs, etc. Face value c.£490. ( ▲
..
..
£290.

308
--; bundle of mainly 1970s blocks, mainly commems. Face c.£330. ( ▲
..
£180.

309
--; 2012 Olympics Winners set of 29 sheetlets of six, and Paralympics set of 34 sheetlets 


of two. Also other sets/m.s. of about the same period, all u.m. Face c.£280. (

£170.

310
U.K. First Day Covers; 1959 phosphor-graphite set (8) on two covers (rubber-stamped 


cachet at left of each) cancelled Southampton wavy-line pmks 18 Nov.
..
30.

311
--; 2012 Olympic Winners complete set of 29 sheetlets of six on Bureau covers with London 


E20 cancels. (29 covers) (
..
..
..
..
..
40.
Email bids are acknowledged within 24 hours (1 hour on auction day). If no reply from us, please resend.
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312
First Day Cover Collections; 1971-2014 (with some back to 1948) colln. in small boxes, 


of commems, miniature sheets, defins, country issues, mostly standard Bureau covers from 


1971, mixed covers beforehand. (c.715) (
..
..
..
..
£150.

313
--; 1979-2012 in twelve single-pocket albums – Bureau covers from c.1990, mixed earlier. 


(c.700+). [1a]
..
..
..
..
..
..
£140.

314
First Day Cover Collections; 1964-91 (much York/Scarborough FDI, some handwritten) 


and 1993-2011 (std. bureau with alternative pmks.) in eight various binders. (c.530) [1a]
£100.

315
--; 1998-2010 in two Royal Mail FDC albums and two other binders, standard Bureau 


covers. (c.200) 
..
..
..
..
..
..
80.

316
--; 1961-2004 colln. in 10 Royal Mail albums (heavy carton) of defins, country, commems, 


m.s., PSB panes. Up to 1974 much Harrow FDI, then from 1975 standard bureau covers 


mostly with alternative cancels (c.580). Also stockbooks of UK and Commonwealth, and 


others. [1a]
..
..
..
..
..
..
80.

317
--; 1985-2000 mainly Bureau covers in three albums, plus a few loose c.2008-09, and a 


couple of PNCs (each with £5 coin). (c.200) (
..
..
..
30.

318
Philatelic Numismatic Covers; 2011-15 album with seven Royal Mail PNCs (coin face 


value £28). Also another UK £5 coin, and others. (
..
..
..
40.

319
--; 1983-2003 seln. of twelve Royal Mail PNCs in album, coin face £30½ (
..
35.

320
PHQ Postcards; c.1990-2015 accumulation of mint cards in carton. (100s) (
..
40.

321
Scottish Covers and Postal History; 1840 (8 Jul.) cover Greenock to Edinburgh with 


Penny Black FA plate 2 (four margins, wide at left, closer at lower-right, tiny scuff there 


also) tied by red MC.
..
..
..
..
..
70.

322
--; 1840 (15 Jul.) cover Falkirk to Grahamstone (sic) with Penny Black IC plate 1A (3+ 


margins, mainly wide at foot and right, narrower at top, rough at left) tied by red MC. 


Strong red Falkirk boxed datestamp on reverse.
..
..
..
50.

323
--; 1840 (21 Dec.) entire Glasgow to Derby with Penny Black HL plate 2 (about 3½ 


margins, just cut-into at lower-right) tied by red MC. Cover is generally a bit grubby and 


worn/heavily folded. Letter is multiple order for paint etc.
..
..
30.

324
--; 1841 (17 Feb.) local Edinburgh cover with Penny Black LG plate 8 (four margins, from 


medium/narrow at left to huge at foot) tied by red MC. A bit of toning to cover.

80.

325
--; 1841 (10 May) entire Auchenblae to Montrose with Penny Black QG plate 1B (four 


margins, from narrow at upper-left to good/wide at foot) with black MC (not tied), and with 


double line unframed AUCHENBLAE/S.O. on reverse.
..
..
..
80.

326
--; 1856-63 bundle of covers (opened flat) addressed to Bank of Scotland, Laurieston, 


Glasgow, mostly with Penny Reds. Many are from Edinburgh, and a few have the “131” 


roller cancel. (c.215)
..
..
..
..
..
£200.

327
--; 1904 postcard with fine strike of GK. & ARDRISHAIG PACKET/COLUMBA twin-arc c.d.s., 


1912 postcard with good GK. & ARDRISHAIG PACKET/COLUMBA twin-arc c.d.s. (creased), 


another similar 1913 (poorer strike), and five small pieces with postmarks of Grenadier 


1901, Iona 1896, and Columba 1888, 1891, and 190?
..
..
..
50.

328
--; 1905 postcard (of the Linnet) with very fine strike of GK & ARDRISHAIG PACKET/


COLUMBA twin-arc c.d.s. (crease at lower corner), 1907 postcard with fine strike (not quite 


complete) of same pmk., plus 1904 piece with part GRENADIER c.d.s., and strikes of IONA 


c.d.s. on 1882 and 1910 pieces. Also 1831 cover with printed message calling meeting of 


proprietors of the Dumbarton Castle Steam Boat.
..
..
..
50.

329
--; 1937 (12 May) plain cover (Coronation label on reverse) with stamps of five reigns 


cancelled Dundee. Includes KE7 Board of Education 1d.
..
..
20.

330
--; Renfrewshire; useful collection written-up on pages, from pre-stamp to KG5, including 


mileage marks, Scots Local types, straight-lines, penny posts (inc. one of Paisley with boxed 


No.2 on reverse), Bishop marks, various datestamps, manuscript charge markings, etc. (43). 


Also various postcards (14), and two covers with Ayr mileage marks.
..
£100.
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331
UK Covers and Postal History; 1812-85 seln. of covers/part covers mainly with penny 


reds, inc. three with 2d blues (with 1848 strip of four, 1850 pair). 
..
..
30.

332
--; 1920 Cowes Regatta; picture postcard (showing Osborne House) with KG5 1d adhesive 


cancelled by fine and almost complete strike of COWES/1 15.PM/7 AU/20/REGATTA skeleton 


c.d.s. The message includes “We went on the pier last night to see the fireworks. They were 


the best I’ve ever seen” One of the scarcest UK special event postmarks. Vertical crease on 


postcard, well clear of stamp and postmark.
..
..
..
..
£150.

333
--; 1969-70 covers (11) from Glasgow to London Bank of Scotland, each with uncancelled 


UK stamp and one or more BEA Airway Letter Service labels. Some faults.
..
15.

334
--; Postal Stationery; 1903 KE7 3d registered envelope with “ADMIRALTY/OFFICIAL” over-


print on flap below stamp, postmarked Chatham Dockyard BO 1.3.04, addressed to HMS 


Jason at Gravesend. Also Chatham oval registered datestamp and Gravesend c.d.s. Folded 


twice and a little grubby, but a rare item. Huggins & Baker RO1 cat.£500.
..
60.

335
--; --; a similar item, also addressed to Jason, cancelled Sheerness 21.1.04 (a little grubbier, 


especially on reverse). 
..
..
..
..
..
40.

(
--; Telegrams; see Mixed Lots (Covers; Telegrams).

336
Islands; Guernsey 1958-2001 virtually complete u.m. in Lighthouse hingeless album (face 


£200 + ?), a similar album of Alderney to 2001 (face £60+), some loose Jersey PSBs etc. 


(face c.£70), and an album of used Guernsey. (
..
..
..
80.

337
Guernsey; 1941-44 seln. of Arms stamps m. & u. inc. shades, bluish paper, etc. (32). Also 


four similar Jersey.
..
..
..
..
..
..
30.

338
UK Perfins; mixed packets of pre-QE (c.170) and QE (c.300).
..
..
30.

339
UK Revenues; 1872 Key Plate with blank tablets seven imperforate values (1/-, 1/6, 2/-, 


2/6, 4/-, 5/-, and 10/-) each overprinted SPECIMEN, fine with gum, mounted. Chip at top 


corner of 1/-.
..
..
..
..
..
..
£100.

340
UK Cinderellas; Post Office Training School; five values of decimal labels in large mint 


blocks, postal stationery with SCHOOL SPECIMEN opts., and five “used covers”, etc. Some 


with big faults, many fine. (100s, c 20 cards)
..
..
..
30.

341
United Kingdom Collections and Mixed Lots; accumulation of recent material as 


supplied by Royal Mail. Period covered appears to be from start of 2010 to May 2016 (with 


some 2009), and the order throughout has been for 2 sets, 2 miniature sheets, 2 booklets, 3 


prestige booklets, 2 smilers sheets, 1 “commem” smiler sheet, and 2 FDCs (FDCs income-


plete ?). As the material is not in straight order we cannot confirm that it is complete. 


Rough estimate of mint face value £4,000 to £5,000. [1a] ▲
..
..
£2,600.


--; 1971-2012 colln. of u.m. defins, country issues, commems, and m.s. in five SG/Davo 


printed hingeless albums, with later to 2016 on cards. Face value c.£2,300. Also two 


stockbooks and binder of various mint (not counted in the £2,300), a stockbook of used, 


etc. ( ▲
..
..
..
..
..
..
£1,400.

342
--; 1971-2010 (and part 2011) mint collection in six Windsor albums, with commems 


apparently almost complete u.m., plus some defins, country issues, greetings, and booklet 


panes. Face value c.£1,450. ( ▲
..
..
..
..
£850.

343
--; 1924-2004 u.m. collection in four large Lighthouse stockbooks inc. 1948 S.Wedding 


£1, 1971-2004 defins, country issues, commems inc. greetings, min.sheets, some booklets, 


PSBs, and smiler sheers. Decimal face value c.£1,080. (1,000s) ( ▲
..
£650.

344
--; 1887-2014 collection in three albums, with main value in mint decimal postage value. 


Also some p.packs, and four duplicated 1996-97 PNCs (coin face £20). Mint decimal face 


value c.£1,150. ( ▲
..
..
..
..
..
£600.

345
--; 1971-2009 (with some earlier) m.m. and used colln. of commems, defins, country 


issues, in ten albums and loose pages. Decimal mint face value c.£1,100. (1,000s) ( ▲
£550.

A Buyer’s Premium of 10% (vat-inclusive) will be added to all sale prices.
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United Kingdom, continued. 

346
United Kingdom Collections and Mixed Lots; 1971-2009 collection of unmounted 


mint commemoratives (excluding miniature sheets and Greetings) inc. many “extras” 


(stamps from booklets). Face value c.£750. ( ▲
..
..
..
£450.

347
--; 1952-70 unmounted mint collection in album with commems complete inc. phosphors, 


defins complete basic (i.e. Wilding sets with wmks., graphites, and phosphors – scarcer 


included), plus extra defins such as shades, different phos. bands, sideways and inverted 


wmks., pre-decimal Machins inc. more specialised, high values with 1955 Waterlow and 


1959 DLR Castles sets, some country stamps. (c.600+) (
..
..
£400.

348
--; 1971-89 and 2000-07 u.m. colln. in two printed albums, fairly complete in commems 


but only smaller number of defins and very few m.s. Face value c.£655. ( ▲
..
£390.

349
--; three stockbooks of mainly decimal u.m. defins, commems, and country issues, often 


with some duplication. Also some used. Decimal mint face estimated c.£540. ( ▲
£320.

350
--; 1971-2009 extensive collection in five Windsor albums, comprising used Machins 


(slightly specialised and inc. some booklet panes) and high values, used commemoratives 


1971-2008, u.m. commems 1971-81, and some others inc. some mint defins/panes. 


Most of used are v.f.u. (
..
..
..
..
..
£300.

351
--; 1971-2004 u.m. commems in three albums fairly complete, but with only some of the 


m.s. present, inc. two Castles sets, and no greetings. Face value c.£470. 
..
£280.

352
--; 1971-onwards colln. of u.m. definitives, high values, and country stamps in album, 


often taken a stage further than basic listings. Face £445. ( ▲
..
..
£270.

353
--; 1969-2009 complete run of booklet panes from Prestige Stamp Booklets, u.m. in two 


albums. Decimal face c.£454. ( ▲
..
..
..
..
£270.

354
--; box of m. & u. stamps, PHQs, airletters, packets of covers, etc. Also Guernsey mint 


and year packs, and IoM year books. UK decimal face value stated by vendor c.£360. 
£220.

355
--; collection of u.m. booklet panes neatly arranged in album. Just a few 1958-70, then 


wide range of decimals. Excludes panes from PSBs. Total decimal face c.£341. ( ▲
£200.

356
--; 1940-91 mint colln. in two albums (which holds most of value), along with a wider 


period of used. Mint commems are mainly u.m. – pre-decimal includes 1948 S.Wedding 


£1, and decimals have face value of approx. £275. (
..
..
..
£170.

357
--; 1952-95 mint collection in two Lighthouse hingeless albums, the pre-decimal period 


incomplete and without any of the better items, the decimals with commems apparently 


complete (no Greetings) plus many defins/country etc. Decimal face c.£268. (
 ▲
£160.

358
--; 1840-1970 m. & u. colln. in Windsor album (generally used earlier and mint later), 


from four 1840 Penny Blacks (all faulty used), mixed other QV to 2/6, KE7 to 5/-, KG5 to 


10/-, KG6 complete basic, QE fairly complete but without phosphor commems, and seln. 


of back-of-the-book. (c.850)  
..
..
..
..
..
£160.

359
--; 1841-1994 m. & u. colln. in four binders, 2 small binders, a stockbook, etc., with a 


wide range of m. & u. stamps with dupl., inc. Channel Is./IoM. UK mint face c.£215. Also 


three small cover albums with 1970s/80s FDCs, and KE7 postcards. 
..
£150.

360
--; 1840-1970 collection in Windsor album, majority used but with u.m. sections in places. 


Includes 1840 Penny Black (3 margin, red MC, crease), line-engraved inc. fair no. of 


Penny Red plates, little QE surface-printed, modest KE7/KG5, reasonable KG6 m. & u. 


inc. some high values, and good coverage of QE inc. defin sets, used run of commems inc. 


phosphors, and some mint Wilding/Machin booklet panes. (100s) (
..
£150.

361
--; 1978-2009 colln. of u.m. miniature sheets in album, along with 1991-97 Greetings 


stamps. Face c.£251. ( ▲
..
..
..
..
..
£150.

362
--; 1841-1952 colln. in printed album largely used (some mint later) inc. range of line-


engraved, fair seln. of surface-printed (though very mixed condition), then KE7 to 10/-, 


some later high values, etc. Also a few decimals. (100s) (
..
..
£140.

363
--; five albums comprising modern mix of FDCs, some mint sets, a few PHQs, remains of 


PSBs, etc. (
..
..
..
..
..
..
£110.
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364
UK Collections; varied mix in stockbook, from a few KE7 inc. u.m. fourblock of 7d, 


several KG5 inc. 1924 and 1925 Wembley sets u.m., KG6 inc. 1951 high value set u.m. 


(some toning), and largest numbers in QE inc. 1952-54 Tudor wmk. set (17) u.m., 1959 


phosphor-graphite set (8) u.m., m. & u. pre-decimal and decimal sets/odds. (100s) (
£100.

365
--; large accum. of used in four boxes inc. 12 albums/stockbooks, album leaves, files, 


packets, tubs, club books, etc. Much is QE period up to c.2000 with dupl. (heavy in places) 


with some earlier here and there. Also two albums of FDCs 1987-91 and 1996-2000. 


(10,000s stamps, c.130 FDCs) [1a]
..
..
..
..
£100.

366
--; mixed accumulation with six stockbooks plus many others. Includes postage material, 


dupl. defins/commems, dupl. m.s., blocks, etc. Mainly modern. Also a box of cheaper 


world (inc. UK) stamps and covers. (
..
..
..
..
£100.

367
--; 1967-c.2008 collection of used Machins (inc. country Machins) and high values in 


album – extensive but only to depth of CBS catalogue. Also album with country stamps 


m. & u., postage dues, some pre-decimal and decimal Machins, etc. (100s) (
..
90.

368
--; 2924-70 mostly mint collection in SG/Davo printed hingeless album (with pages from 


1840) inc. 1948 S.Wedding £1 f.u. (off-centre), 1951 high values set u.m., 1952 Tudor set 


u.m., 1958 Graphite set (8) u.m., most early phosphor commems u.m., etc. (100s) (
90.

369
--; 1924-82 u. commems in two GB Special albums, three stockbooks of mainly u. dupl., 


1854-1970 m. & u. in GB One-Country album inc. KE7-KG6 high values and other better, 


and stockleaves with some mint decimals (face c.£65+). (
..
..
80.

370
--; 1854-2002 stockbook of m. & u. where main value lies in face value of decimal mint. 


Also some loose pres. packs, PSBs, etc. Face value c.£133. (
..
..
80.

371
--; 1924-70 mint (mostly u.m.) colln. in stockbook and on stockleaves inc. 1939-48 £1 u.m., 


1948 S.Wedding £1 u.m., 1951 high values set (4) u.m., and a big range of QE commems. 


Also some decimal mint. (100s) 
..
..
..
..
70.

372
--; 1841-1983 used colln. in printed album with a few QV surface-printed and later values to 


5/-, 1948 S.Wedding £1 v.f.u. Also a stockbook of similar period dupl. u. (Many 100s) 
70.

373
--; mixture in stockbook with a few KG6 booklet panes/coil strips, several similar of QE 


(pre-decimal and decimal), QE cylinder blocks (Wildings, decimal Machins, etc.), etc. 


Also some Commonwealth inc. Morocco Agencies. Also a folder with some Jersey/IoM/


Guernsey very low denomination sheets. (100s) (
..
..
..
60.

374
--; 1841-1902 used seln. in small stockbook with c.230 sorted Penny Red plates (mixed 


used condition), a few other line-engraved, surface-printed odds, etc. (100s). Also two 


albums and some pages of QE. 
..
..
..
..
50.

375
--; 1840-87 used colln. in album entitled Stanley Gibbons Celebration Collection - The 


Victorian Era inc. Penny Black (cut close/into), a seln. of line-engraved and surface-printed 


issues. (75) 
..
..
..
..
..
..
50.

376
--; 1924-77 mint colln. in Davo album (with pages from 1840). Also stockbook with KG6/


QE with dupl. KG6 inc. a few blocks, a smaller stockbook, some pres.packs, etc. Decimal 


face c.£30. (100s) 
..
..
..
..
..
50.

377
--; 1887-1970 in Lighthouse stockalbum inc. 1934 defin set and duplicates u.m., KG6/QE 


defins and commems. Also a few Channel Is./I.o.M., plus Prinz UV lamp (untested), mount 


cutter, empty binder, etc. (100s) 
..
..
..
..
40.

378
--; small seln. of 1962-64 minor varieties on u.m. commems (17), plus c.25 sets of 1972-76 


plain gutter pairs.
..
..
..
..
..
..
30.
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Remember the Buy or Bid Sale, which runs from 5pm until 5 minutes after the main auction finishes - 
     - you can buy items outright at the “buy” price, or place a bid at or above the “upset” price.
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AUCTION PROGRAMME

    26 November 2018       
This date, though fairly firm, is still provisional. The publication of the auction catalogue is confirmation of the date.
VIEWING ARRANGEMENTS
Viewing at our Shop; The shop will be open at the following times for viewing. 

Tuesday 2nd October 12 noon-4pm
Wednesday 3rd October 2pm-8pm
Thursday 4th October 10am-6pm, 
Saturday 6th October 12 noon-6pm.
Viewing by appointment available at some other times (e.g. the Friday).
Viewing at the Auction Venue; Monday 8th October; 


Larger lots (marked “(” in the description); on view at auction venue from 3pm: Smaller lots; on view by 4.00pm. Viewing will end at about 6.50pm. 


Lots marked “[1a]” are not taken to the auction venue (see information box below).
IMPORTANT; Viewing Arrangements for “Not-To-Auction” Lots.
This relates to all lots in this auction which have the “[1a]” symbol in their description, signifying that they will not be taken to the auction venue. It will be arranged so that these lots can be viewed at our shop premises on auction day, and that purchases can be collected that same evening.
{a} In addition to the normal viewing arrangements noted above, any lots marked “[1a]” can be viewed at our smaller shop at 1A Inverleith Gardens, on Monday 27th August from 3pm to 6.45pm. Should there be pressure on available space, viewing will be at the discretion of our staff.
{b} After purchasing and paying for any “[1a]” lots at the auction venue, customers can take their receipted invoice to our shop and pick up these lots, from 8pm until ten minutes after the last customer has been cleared through accounts.
{c} Customers can still opt to collect their lots from us later in the week during shop opening hours.
{d} There is no parking directly outside 1A, so customers will have to park a little further along Inverleith Gardens. While we can lend you a trolley, there will be no available staff to carry boxes.
NORMAL BIDDING STEPS
We list here our normal bid steps for your information. This may be of help to bidders who are unable to 
attend the sale, as any written bids received which do not fit our normal pattern would usually be taken 
down to the next normal step. (We keep to these increments as much as possible, but do sometimes 
change if circumstances make it desirable.)
Up to £20, bids are in £1 steps.                From £20 to £30, bids are in £2 steps.
From £30 to £50, bids are in £2 or £3 steps (i.e. £30, £32, £35, £38, £40, £42, £45, £48, £50).
From £50 to £100 in £5 steps.                           From £100 to £200, bids are in £10 steps.
Then £220, £240, £260, £280, £300, £320, £350, £380, £400, £420, £450, £480, £500, £550, £600, £650, £700, £750, £800, £850, £900, £950, £1,000, £1,100, £1,200, etc., and above this in 5% to 10% steps.

Methods of payment accepted at auction; 


Cash (Sterling, Euro notes)

Cheque (from established customers)


Debit Card (no surcharge)

Credit Card (no surcharge)
Methods of payment accepted after auction; all the above plus 


Direct bank transfer to our account (Robert Murray Stamp Shop, sort code 82-45-05, account 


80371787) but please quote invoice number, and email or phone to advise us of payment,


plus PayPal by arrangement (additional fee of 4% UK, 5% foreign).

Some Definitions; To avoid doubt, when we describe something as a “set” this means the complete set as issued or as listed in catalogues, a “short set” is a complete set up to the value stated, an “original set” is the set as issued at the first date (to which other values may have been added later), and “values to” means odd denominations of the set up to and including the denomination stated.
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Abbreviations; a list of abbreviations and symbols used is normally included in the auction catalogue. We suggest that you keep a copy for future reference.
m./u.m.
mounted/unmounted mint

accum.

accumulation
l.m.m.

lightly mounted mint


colln.

collection
g./f.u.

good/fine used

unu.

unused


seln.

selection
v.f.u.

very fine used

inc.

including

pmk.

postmark
FDC

first day cover

PSB
prestige stamp booklet
cat.
catalogue price
lvs.

album leaves

bkt.

booklet

p.stat.
postal stationery
s.t.c.

stated to catalogue (by vendor)
m.s.

miniature sheet
S.o.W.

“Stamps of the World” catalogue
PNC

philatelic numismatic cover
c.

circa (usually approximate quantity)
PTSA

priced to sell at
c.d.s.

circular datestamp


[1a]

lot not being taken to auction
 ▲

Smaller bid steps accepted



earlier viewing of lot on auction day

THE AUCTION VENUE is 650 metres West of our Shop, on Ferry Road. It has its own car park. 
The bar (upstairs) is open 6-10pm and also serves a variety of food, teas and coffees. Please note that 
we do not allow drinks at the viewing tables, but you are welcome to bring drinks down from the bar 
once the auction has started.

THIS IS HOW YOU CAN BID;
In Person. This is a public auction, and bids are made in person at the auction in the traditional manners.
By post. Please use the Bid Form supplied, and send first class.
Telephone bids will be accepted at any time before the sale (but the earlier the better). These bids should be confirmed in writing (post or email), even if the written confirmation will not reach us until after the auction. Numbers are 0131 552 1220, or 0131 478 7021 up to about 2pm on sale day, after which use the mobile number.
A mobile number (07974 962649) can be called on the afternoon and evening of sale only. Please speak to someone – no texts, no recorded messages. If no answer, just try again (we can be busy !).
E-mail bids should be sent to us at auction@stamp-shop.com at any time from the moment you receive this catalogue until 2.45pm on Monday 8 October. Please do not e-mail bids to us after that time. Please use the format and wording used on the bid form that comes with your auction catalogue, and include your postal address. (We have a back-up email address of stamps@blueyonder.co.uk in case of problems.) We normally confirm receipt of email bids within 
24 hours (not on the Sunday before the auction, and usually within one hour on the auction day). If you do not get an email confirmation from us within that time, please try again, or phone. 

€uro Currency; We are happy to accept Euro cash payments in our shop. We normally allow the market rate rounded down to the next whole penny. For example, at the time of writing, the market rate is 0.8911, so we are allowing 89p per Euro (which is probably better than your bank will give you). You can also pay for lots in this auction by Euro banknotes (postal customers please confirm before sending). We also accept payments in our shop in Euros, and we buy some old “legacy” currencies, as well as other coins and notes. 

CREDIT CARDS

We are happy to accept MasterCard and Visa credit card payments, as well as payments by Debit Card. This facility can be used by room purchasers (who pay their accounts at the auction), by other local customers (who pay their bill in our shop), and by postal buyers. 
In order to deal with postal clients, our bid forms have been designed to make space for credit or debit card instructions.
If you want your purchases charged in this way, please complete the appropriate section. 
Do not complete these details unless you want to pay by card, and to have the lots posted.
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457
18.
458
110.
459
55.
460
90.
 
461
130.
462
35.
463
32.
464
160.
465
170.
466
110.
467
160.
468
220.
469
65.
470
100.
 
471
75.
472
-
473
190.
474
-
475
-
476
40.
477
110.
478
70.
479
30.
480
-
 
481
26.
482
20.














    e. & o. e.

Follow us or connect online – as well as our main website at www.stamp-shop.com
we can be found on the social media by searching for “Robert Murray Stamp Shop” on
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LinkedIn
Google+
Facebook


Our Website will still be the first port-of-call for most information, but the Facebook and Google+ pages will be useful places for news, updates, snippets, and comments. 
SCOTEX will be at the Dewars Centre,  Perth, on Fri. 19th October 2018 11am-5.30pm, Sat. 20th 10am-3.30pm. We’ll have a stand there with a variety of stock on offer. It should be possible to have auction purchases delivered there – small lots ok, large lots probably only on the Saturday.
also – the Prestwick Stamp and Postcard Fair (formerly “S.W. Congress”) will be on Saturday 6th October at Prestwick Community Centre, Caerlaverock Road, Prestwick KA9 1HR, from 10am to 4pm.
BID FORM – Stamps and Collectables Auction 8 October 2018

to
Robert Murray,                                       Tel. 0131.552 1220  :: 0131.478 7021

5 & 6 Inverleith Gardens,


Edinburgh, EH3 5PU                                          Email auction@stamp-shop.com

Please bid on my behalf for the undermentioned lots, up to the limits stated. I understand that lots will be purchased as cheaply as other bids, or reserves, if any, permit. I accept the rules printed on the reverse of this bid form.



               Date; ..............................  Signed; ..................................................

Lot No    Description            Maximum Bid    Lot No.     Description              Maximum Bid











NB; a buyer’s premium of 10% will be added to the hammer price of any purchases.    


BLOCK CAPITALS, PLEASE !                   Please post my purchases and charge to my   
                                                                                                                     credit/debit card;
Name; 




                                        ( MasterCard     ( Visa     ( Debit Card
Address;







                                   Card number; 
Postcode; 






Telephone number;                         Expiry date; ......... Start date; .........  Security Code; .........



                          Signed; …………....................Name as on card; .....................
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bid form overleaf
FORTHCOMING AUCTIONS; Our next auction is planned for 26 November 2018.
This auction is conducted according to the “Philatelic Auctioneers Standard Terms and Conditions of Sale” (available if requested), with the exception of Clause 6, where “Scottish” should be substituted for “English”.
A Buyer’s Premium of 10% (inclusive of global v.a.t.) will be added to the sale price of all lots.

Telephone bids are accepted, but must later be confirmed in writing. Alternatives and limits are accepted.
Material can be accepted at any time for inclusion in future sales. Our commission is 12% of the sale price, plus administration fee of £1.50 per lot + £6.50 per vendor (all plus v.a.t.). Full details on request.

We DO NOT charge buyers a handling charge per lot, nor is there VAT added to any sale prices.
Please bid early. In the case of equal bids, the lot will be sold to the person whose bid was received first (unless free bidding in the room equals the top book-bid, although the Auctioneer will try to regulate the bidding in such a way as to avoid this).

Apart from viewing the lots in person, you can get a better description of any lot, by telephoning or writing. (Photocopies are available, at a minimal plus postage, or request scans by email.)
Remember the Buy or Bid Sale - bring items along on the night. We will try to sell them for you, at a charge of 10% + 25p (optional insurance 1% extra). Have a look at what’s on offer before and during the main auction. You can buy items outright or place a bid. (Larger lots delivered to our shop are charged £1 per lot entry fee.)

The annual subscription for our auction catalogues is currently £7 for inland addresses. If you are not already on our mailing list, please send us £9 with a note of your name and address. Regular bidders and buyers may qualify for free renewal. Rates abroad are European countries £12, Overseas £15.
Successful postal bidders should note that postage stamps are not an acceptable means of paying your account.

Prices realised for this sale will be published with our next catalogue. If you are not normally on our mailing list, the List of Prices Realised can be had by simply sending us a stamped addressed envelope. Alternatively, you can be put on our auction mailing list (see above).
The telephone number at the Stewart’s-Melville Pavilion is  0131.551 2331 (mobile 07974 962649).
Open Bids (“Buy Bids”) are not normally accepted. If such bids are made, they will be taken to mean a bid of ten times the printed estimate.

Any invoices remaining unpaid fourteen days from the auction date (or after delivery to a postal buyer) will attract interest at the rate of 2% per month or part thereof.
Robert Murray
Scotland’s Best-Stocked and
Most Popular Stamp Shop.
Stamps and Collectables Auction, 8 October 2018
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